依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵

照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 清江浦城郊片区 2026

年度农村生态河道管护保洁项目采购包 2 协商一致，订立本合同。

一、项目概况

本项目为清江浦城郊片区 2026 年度农村生态河道管护保洁项目，

主要工作内容为河道内水面漂浮物、三水、柴草清理，河道管理范围

内的杂草、杂树、垃圾、违规种植清理保洁及泵站、水闸内外环境绿

化保洁。

二、合同金额：

本项目采用固定总价合同，合同价格不予调整。合同价：人民币 ，

大写：肆拾捌万元整（小写： 480000.00 元 ）；

其中：专项预留费用大写 贰万肆仟元整（小写：24000.00 元 ）；

根据实际发生量按实结算。

三、服务期限：合同签订后一年（自 2026 年 1 月 1 日起至 2026

年 12 月 31 日止）。

四、服务地点： 淮安市清江浦区城郊片区

五、合同价款支付步骤和办法

结算与支付方式：

（1）合同签订后且收到发票后支付合同价款的 20%，剩余合同

款项按季度定期支付，采购人根据考核得分结果按比例付款。供应商

于次月 15 日前向采购人提供完整的拨款相关手续资料（含季度保洁

人员工资发放表及银行相关证明材料，劳务所在地税务部门开具的发